Cenota
pbion.

Custodia.

Solertia.

Watrene.

Jacob; bo
nonienfis.

Thomyis
Scythiarum
regina.

Tritericia
Sibthoua.

anes esse ferunt penas ferreas iaculantes. Ab argonautis aut illic inueni in Colchobus illis...

Crance p... tre.

Symplega... des.

Charyb... dis.

Pietas.

Heccare.

Natimus intra me deus est. non magna relinqua. Magna sequar titulum seruate puppis Achine...

Euentusq; suos r tanta pericula iurat. Creditus accepit cantatas protinus herbas: Ediditq; vsu sumleuq; in tecta recessit...

illa: q; supinducta fanilla solet resumere alia. meta a vetis crecaer. Spis pulchritudine. Pictis argonautis...

Creditus.

Charpurei.

Charpura.

Adamas.

Draconis dentes.

Palcaria.

Draconis dentes.

Metamorphoseos

Lyctus.

Pandion filii.

Est eleganter pter mittitur.

Formice in homines.

Pestilente descriptio.

Et ea federa nobis: sunt subaudidi: et amicum? nos inui ce inuen? Tristis abintestus inq? dicesit: Atinos: q? volebat non in petrauit. Stabat ubi. p?stabit. Lyctia: cretens: a Lyct o Creta vbe a Lycto Deucalio nis filio co gnata. Uterius po. p?stine pulchritudin is. Ha Cephalus (vt etiam Pansania ser libid) formosissimus fuit. Populatio oluici: Antiochus: p?palore grat. Anioi: habet: caufa cur a detrahit: euag: Cliton: Buren habere. Et. Atos: enim nati in medio minoz incedere solent. Hic autem Iphalasy nos e filijs Pandionis Athenarum regis fuit: quatuor em filij (vt scribit Strabo) Pandionis fuerunt: Egeus: Lycus: Pallas: Hylas. Et peragit mandata: exponit mandata: que ab Atheniensibus accepit. Et dngs referet: commouet fedus a suis maioribus cum Egeus: percussit Imperij: regnum. Totius Acheidos: Achaie r Borecie. Pter: appeti a. Atino: hoc autem air: quo facilius Eaco persuadetur: Atheniensibus contra Atinonem ferat auxilium. In capulo regni. in sceptro. Athene: Atheniensis: tes: continens enim pio contento frequenter ponitur a poetis. Et acti aut oatio maximas pte ferit in Atheniensibus. benevolentiam r benignitatem: vt omnia caruerit vobiscum subaudiatur. Robora vires. Superat mibi miles r hostis: hoc est mibi milites vs perferunt ad inuadendos amicos: r ad repellendos hostes. Ita dngs: sit subaudiatur. Dis enim gratias agit Eacus. felix r inexcusabile tempus: mibi est subintelligatur: hoc autem verbum est: vt numero eleganter pter mittitur. Obuia processit: obuia venit. Inde et vs. Hec autem narratio: Atinonem ad formicary. Metamorphosis in homines exponenda descendat. Et emotare: polius narrare. Sine vilo ordine: sine vilo proemio. Loga ambage: superflua oratio ne. Describit autem poeta formicary murationem in Atymidonas. Cum enis Juno nis ira Egeine incole pestilentia fuissent absumpsi: Eacus Ionem patre rogauit: aut sibi populus restitueret: aut se quoq? vita priuaret. Cum autem magnam formicary multitudinem in vestra causa vidisset: Ionem rogauit: vt sibi tot cineres: quod ille formice erant concederet. Iuppiter vero Eaci precibus motus: quotquot formice in illa quercu erant: in homines commutat: quibus Eacus ipse agros diuiti. Et ossa cinisq? iacet: mortui sunt. Et quata pars ac si diceret: minima. Vira lucis: ista bilis pestis: cui nihil remedi poterat afferri. Et eos odio pestentis. Dicitas terras: denoninatam insulam. Nam Etona insula (vt diximus) Egina ab Eaco et matris nomine fuit appellata. A pellice Egina: quaz Juno odio persequabatur: quippe cum qua Iuppiter coiuisset. Eleganter autem atq? ea omnia describit poeta: que tempore pestis accidere solent. Hic oras le malum: humanum non autem a Junonis ira missum. Causa nocens: ira Junonis que in causa erat tante calamitatis. Pugnatum est: repugnatum pesti. Eritiu: clades. O pes: auxilia. Pestis: oppellit: occupant. Et igna nos estus ad effectum: q? ignauos hoies reddant: pigros. Et dngs quater plenis: per quatuor inquit menses Anstri vtri mox bofi spirarunt. Luna enim singulari quibusq? subis